拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『創業 80 周年 無限に伝えたい！感謝、感動、可能性』をテーマに、

最先端の商材をその場で、見て、触れていただき、それぞれの職場での可能性を感じていただこう

と、「フジヤ號ビジネスフェア 2019」を開催致します。

皆様のこれからのビジネスにお役にたつセミナーも同時に開催致しますので、

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜りますようよろしくお願い申し上げます。

           敬具

株式会社 フ ジ ヤ 號

代表取締役 山本 亜也夫

ご来場の際はお名刺（受付用）の

ご用意をお願いいたします。

★クラウドを活用して認証や別拠点で
の出力、ファイル共有を行い働き方改
革に貢献

★低コスト、簡単導入クラウドでいつ
でもモニタリング。プライバシーを守
りながらモニタリングも

★プロダクション：キレイなだけじゃ
ない！販促力やニーズの対応力を高め
る攻めの内製化

★世界最速プリントでビジネスチャン
スの効率と生産性を高めます

★ラベルプリンターが高速化大量印刷
要求に対応
★インタラクティブプロジェクター
業務効率アップ

★小さく始めるペーパーレス化「点検
エース」
★今話題の「次亜塩素酸水」で空間の消
臭・除菌

★RPA 国内シェア NO.1！
★RPA ツール「Winactor」
★RPA 利用で業務効率化を！

★office365 のご提案
★office365 専用アドオンツール「ネク
ストセット」

★情報漏洩対策はできていますか！？
★Web も、メールも、ためらいなく開く
ことができる世界を実現

★ネットワークセキュリティに関する
お困りごとを安心・安全・快適に解決
★外部からの攻撃のみならず、内部に
潜むリスク、メール対策

★水銀灯の製造中止が来年に迫る
蛍光灯の生産終了も続々とメーカー
発表

★コクヨの文房具屋さん大賞の受賞を
含む各種人気商品が盛り沢山

★オフィススタイルにフィットし、使
いやすさにこだわり、いつまでも使い
続けていただけるアイテム
★機能的なネックストラップも豊富

★自慢の逸品から、新しいアイデアの
品、仕事の効率を高めたり、感謝の気持
ちを伝える文具や雑貨を多彩で豊富な
品揃えでラインナップ

★書き心地よい筆記具から名入れ・
ノベルティまで盛り沢山

★見た目の美しさだけでなく、使いや
すさにもこだった文具から収納アイテ
ムまで盛り沢山

★ファイルからデジタル文具、デスク
周り収納アイテムまで現場やオフィス
に役立つ便利アイテム

★セキュリティ大国アメリカの「5つの
備え」の考え方で、もしもの時に備えま
す

★机が人に合わせる、デスクワークへ。
天板傾斜デスク『UPTIS』
★置くだけで空間を「切り出す」テーブ
ルシステム『brackets』

★ワークスタイルに合わせて調整でき
る電動昇降デスク『Swift』
★しまえて、仕切れて、語らえるはたら
き心地を、カタチに『Lives』

★あなたは本当に命を守ることができ
ますか？
★体験型ブースで実際に体験して見て
下さい

上記以外の出展予定
アコ・ブランズ・ジャパン株式会社 ／ 株式会社パイロットコーポレーション ／ ぺんてる株式会社 ／
株式会社クマヒラ ／ サンワサプライ株式会社 ／ スリーエムジャパン株式会社 ／ ゼブラ株式会社 ／
ナカバヤシ株式会社 ／ 兵庫明光販売株式会社 ／ 日本通信株式会社

※出展予定は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ キリトリ －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
■■■ フジヤ號ビジネスフェア 2019 参加申込書 ■■■

会社名：

ご来場者氏名：

電話番号： FAX番号：

今は人手不足の時代。「人がいれば業績が上がるのに…」は時代遅れです。採用力と定着率を高める人財戦略に注力する中小企業が業績を上
げる時代になりました。では、どうすれば人財を確保することができるのでしょうか？今まで通りに求人広告に費用をかけていては中小企
業の採用は上手くいきません。「エンゲージメントを高める」「採用受容力の向上」「給与水準ではなく総報酬の充実」などこれからの中小企
業の人財戦略における重要なポイントを説明します。

あなたのオフィスの地震対策は万全ですか？いつ起きてもおかしくない大地震に備え過去に発生した地震被害を基にど
うしたら減災できるのか、そのために地震の基礎知識の習得とオフィス内の地震対策の進め方をご紹介します。

   「上司の背中を見て育て」「上司や先輩の仕事のしかたを見て盗め」などと言われた時代から大きく変わり、受動型の若者世代になり、今で
は人見知りを自称する若者が７～８割を占めています。「人見知り」と、ひとことに言っても、なかにはコミュニケーションに受身、コミュ
ニケーションに自信がない、という受動型コミュニケーションの方々も多くいます。本セミナーでは、そうした世代を部下に持つ方々を対
象に「叱る・褒める」という両極端の育成法ではなく、上司から部下の心を拓く育成方法をお教えします。ぜひこの機会にご参加ください。

株式会社船井総合研究所
チーフ経営コンサルタント 細井 錦平

コミュニケーション講師
カウンセラー 松井 かおり

「部下のモチベーションをアップさせたい！！」、「いろいろ試してみたけど、うまくいかない！！」、「褒めても叱ってもうまくいかな
い！！」、そんなお悩みを抱えている方は多くいるかと思います。コミュニケーションは、《うまく話せるか》ではなく、どれだけ《相手を
理解できたか》が肝になります。本セミナーではすぐに行動に移せ、即効性のある具体的な事例も紹介し、効果を実感できる内容でござい
ます。ぜひこの機会に部下への接し方、人材育成の本質を掴みましょう！皆様のご参加お待ちしております。

60min

株式会社 Gentle 代表取締役
中村 成博

毎年どの手帳を買おうかと迷う。若しくは毎年コロコロ変えている。年間、月間、週間・・・。手帳にはスケジュール欄が沢山あるが、
どう使っていいか分からない。もっと役立てたい。使いこなしたい。日々、自分を“アップデート”していることを実感したい。

40min

０ １ ２ ０ - １ ８ １ - ２ ６ ２ お 申 込 専 用
F A X 番 号

参加ご希望の内容に
チェックしてください。
（複数選択可）

☐ セミナー１（10:00～10:40）
☐ セミナー２（11:00～12:00）
☐ セミナー３（13:15～14:15）
☐ セミナー４（14:35～15:35）
☐ セミナー５（16:00～17:00）

☐ 無料プリントサービス（事前予約制）
 ※事前に印刷データをお預かり、当日会場でお渡し。
  （モノクロ・カラー問わず 1原稿 500枚まで）

☐ ビジネスフェア（展示会）のみ

※受付票を返信させていただきますので必ずご記入をお願いします。

※１名につき１枚の参加申込をお願いします。
複数名様でお申込をいただく場合はコピーしてお使いください。

各セミナーは定員になり次第受付を終了させていただきますのでご了承ください。

参加申込書にご記入いただきました情報は、弊社ならびに関係する販売会社等が行う営業活動、サービス・新製品・セミナーのご案内等に利用させていただく場合がございま
す。また、ご案内に際し、必要な情報を販売会社等に委託する場合がございますので、ご了承のうえ、お申込みください。               株式会社フジヤ號

お問い合わせ先：079-424-2485

60min

60min

60min

コクヨ山陽四国販売株式会社
代表取締役社長 白髭 千晴

株式会社 オカムラ
デザイン本部 営業設計部 島 行男

セミナーのご参加は事前申込となりますので、下記「参加申込書」に必要事項をご記入の
上、弊社まで FAX送信をお願いします。（1名につき１枚の参加申込をお願いします）

t_kishida

t_kishida

	ビジネスフェア2019チラシ
	ビジネスフェア2019セミナー